Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Z

- w Katowicach
im. Sierzanta Gizegorza Zalogi

drowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji

Nr ref 12/PNP/SW/2020

Katowice dnia, 2020-05-05

Wykonawcy

ubiegajqcy sie o udzielenie zamowienia publicznego na
,Dostawe materiatéw opatrunkowych, serwet i innych wyrobow jatowych”

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwier publicznych (t.].
Dz.U.2019 poz.1843) w ponizsze] tabeli udostgpniamy tresé zapytari wraz z wyjasnieniem wszystkim
uczestnikom postepowania, bez ujawniania Zrodta zapytania.

Lp.

Pytanie

Odpowiedz

Zestaw 1

Poz. 60 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania fartuchéw
pakowanych pojedynczo w opakowanie polietylenowe zaopalrzone w dwie
naklejki typu TAG?

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Poz. 61 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania serwety na
stolik Mayo w rozmiarze 80x145¢cm

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Poz. 62 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwety w
rozmiarze 50x60cm z otworem samoprzylepnym o $rednicy 7¢m

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Poz. 64 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu o
nastepujacym skladzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

- 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

- 1 tama samoprzylepna 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Poz. 65 — Czy Zamawiajacy dopuéci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu o
nastepujacym skladzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chlonnym 150 x 240 ¢cm (pad
50 x 75 c¢m)

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chlonnym 200 x 175 cm (pad
50 x 75 cm)

- 2 samoprzylepne serwety operacyjne z padem chionnym 75 x 90 cm (pad
36 x 90 cm)

- 1 taSma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Poz. 66 ~ Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc zaoferowania serwely
operacyjnej pakowanej pojedynczo a'iszt, z podaniem ceny za 1 sztuke

Tak. Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy informuje iz wykonawca w
formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa neito i
brutto musi podaé cene za ,hipotetyczne' jedno opakowanie zawierajace 2
sztuki i dokonat dalszych wyliczen jak za opakowanie 2 szluki, naiomiast w
kolumnie ,Nazwa handlowa produktu/nr katalogowy/nazwa producenta,”
podag cene za faktyczne' oferowane opakowanie zawierajgce 1 sztuke wraz
z podaniem iloéci oferowanych opakowan.

Poz. 68 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu o
nastepujacym skladzie:

- 5 x tupfery gazowe, wielkosci Sliwki

- 8 x kompresy gazowe 8 warstwowe, 17 nitkowe 7,5 cmx 7,5 cm

- 1 x peseta plastikowa, 12,5 cm, zielona

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
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-1 x kleszczyki plastikowe 14 cm, niebieskie
- 1 x nieprzylepna, dwuwarstwowa serweta z wiokniny 38 cm x 45 cm

Poz. 69 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu o
nastepujacym skladzie:

- 5 x tupfery gazowe, wielkosci §liwki

- 8 x kompresy gazowe 8 warstwowe, 17 nitkowe 7,5 cm x 75¢cm

-1 x pesela plastikowa, 12,5 cm, zielona

-4 x Kleszczyki plastikowe 14 cm, niebieskie

- 1 x nieprzylepna, dwuwarstwowa serweta z widkniny 38 cm x 45¢cm

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Poz. 70 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania serwety w
rozmiarze 45x75cm?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

10.

Poz. 72 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kieszeni
samoprzylepnej jednokomorowej, jalowej w rozmiarze 38x43cm

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

1.

Poz. 73 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania oslony na
kofczyne w rozmiarze 75x120cm

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

12.

Poz. 74 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania plastrow
pakowanych pojedynczo w opakowaniach handlowych a'60szt, z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci, czyli wyceny 400 op.a'50szt

Tak. Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy informuje iz wykonawca w
formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i
brutto musi podaé cene za hipotetyczne® jedno opakowanie zawierajace 100
sztuk i dokonat dalszych wyliczet jak za opakowanie 100 sztuki, natomiast
w kolumnie ,Nazwa handlowa produktu/nr katalogowy/nazwa producenta,”
podaé cene za faktyczne® oferowane opakowanie zawierajace 50 sztuk wraz
z podaniem iloéci oferowanych opakowan.

13.

Poz. 75 — Czy Zamawiajacy dopuéci mozliwos¢ zaoferowania plastrow w
rozmiarze 10x15cm, pakowanych pojedynczo w opakowaniach handlowych
a'50szt, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilodci, czyli wyceny 140
op.a'50szt

Tak. Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy informuje iz wykonawca w
formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i
brutto musi podaé ceng za ,hipotetyczne” jedno opakowanie zawierajace 100
sztuk i dokonat dalszych wyliczen jak za opakowanie 100 szluki, nalomiast
w kolumnie ,Nazwa handlowa produktu/nr katalogowy/nazwa producenta,”
podaé cene za faklyczne" oferowane opakowanie zawierajace 50 sztuk wraz
z podaniem iloci oferowanych opakowan.

14.

Poz. 76 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania pokrowca na
przewody w rozmiarze 14x250cm

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

15.

Poz. 77 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania oslony na
sprzet medyczny w rozmiarze 50x100cm lub 85x150cm

Zamawiajacy dopuszcza ostony na sprzet medyczny w rozmiarze 85x150cm

16.

§ 8, ust. 1 - wnosimy o zmiang zapisdw umowy dotyczacych zastrzegania kar
umownych i obnizenie ich wysokosci w nastepujacym zakresie:

- pkt &) - do kwoty 1% wartosci niezrealizowane] w terminie cze$ci dostawy,
- pkt b) - do kwoty 10% warto$ci niezrealizowanej czesci umowy
Uzasadnione jest aby kara umowna byla naliczana od wartosci
niezrealizowanej czesci umowy/dostawy, nie za$ od wartoéci calej umowy.
W przeciwnym razie, taka kara bytaby razaco wygérowana w rozumieniu art,
484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszalaby zasade proporcjonalnosci
wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Majac powyzsze na uwadze, zwraca sig z prodba o obnizenie wysokosci kar
umownych oraz modyfikacje zasad ich naliczania, jak na wstepie.

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

17.

Whosimy o wprowadzenie do umowy nowego paragrafu regulujace skutki
wystapienia sily wyzszej majace] wplyw na realizacie obowiazkow
wynikajacych z fgczacej strony umowy. Proponowane brzmienie:

Sita Wyzsza

1. Strony umowy zgodnie postanawiaja, ze nie s3 odpowiedzialne za skutki
wynikajace z dzialania sily wyZszej, w szczegblnosci pozaru, powodzi, ataku
terrorystycznego, klgsk zywiolowych, zagrozen epidemiologicznych, a takze
innych zdarzen, na kiére strony nie majq zadnego wplywu i ktérych nie mogly
uniknag bad? przewidzie¢ w chwili podpisania umowy (sita wyzsza).

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2/8




w Katowicach
im. Sierzanta Gizegorza Zalogi

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji

Lp.

Pytanie

Odpowiedz

2. Strona umowy, u ktorej wyniknely utrudnienia w wykonaniu umowy
wskutek dzialania sily wyzszej, jest obowigzana do bezzwlocznego
poinformowania drugiej strony o wystapieniu i ustaniu dzialania sily wyzszej.
Zawiadomienie to okre$la rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypetnianie
zobowiazan wynikajacych z Umowy, zakres asortymentu, ktérego dotyczy, i
$rodki przedsiewziete, aby te konsekwencje zlagodzié.

3. Strona, ktéra dokonala zawiadomienia o zaistnieniu dzialania sily wyZszej,
jest zobowigzana do kontynuowania wykonywania swoich zobowigzan
wynikajacych z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to moZliwe, jak
réwniez jest zobowigzana do podjecia wszelkich dzialan zmierzajacych do
wykonania przedmiotu umowy, a ktérych nie wstrzymuje dziatanie sily
wyzszej.

4, Obowiazki, ktorych Strona nie jest w stanie wykona¢ na skutek dziatania
sily wyZszej, na czas dzialania sily wyzszej ulegajg zawieszeniu, tzn. w
czasie dziatania sily wyzszej ww. obowiazki nie sg wykonywane, a terminy
ich wykonania ulegaja przedluzeniu o okres dziatania sily wyzszej. W czasie
istnienia utrudnien w wykoananiu umowy na skutek dziatania sily wyzszej w
szczegdinosci nie nalicza sie przewidzinaych kar umownych ani nie obcigza
sie drugiej strony umowy kosztami zakupdw interwenycjnych.

5. W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek dzialania
sily wyzszej utrzymuja sie dluzej niz trzy miesiace od czasu stwierdzenia
wyslapienia sily wyzszej, kazda ze stron moze rozwigza¢ umowe ze skutkiem
natychmastowym w czesci objetej dzialaniem sily wyzszej. Rozwigzanie
umowy ze skutkiem natychmiastowym nastepuje w formie pisemnej pod
rygorem niewaznosci.

Wprowadzenie powyzszej regulacji pozwoli na jednoznaczne okreslenie
obowiazkow stron w przypadku wystapienia sity wyzszej. Wskazaé bowiem
nalezy, iz sita wyzsza traktowana jest jako jedna z przestanek wylaczajacych
odpowiedzialno$¢ na zasadzie ryzyka, a wiec rowniez umozliwiajacych
wykonawcy uwolnienie sie od ponoszenia odpowiedzialnosci za
niewykonanie lub niewlasciwe wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia
terminowi wykonania zakontrakiowanych prac czy dostaw. Jednakze w celu
zapewnienie ochrony interesow obu stron umowy w przypadku wystapienia
sily wyZszej wprowadzenie powyzszych zapisow pozwoli na podjecie dzialan
majacych na celu ograniczenie negatywnych skutkow wynikajacych z tego
stanu

Zestaw 2

18.

W zwiazku z wystepowaniem koronawirusa w Polsce, majac na uwadze
wprowadzenie stanu epidemii oraz zalecenia Gléwnego Inspekiora
Sanitarnego i innych organéw odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot.
ograniczenia przemieszczania sie i pozostawania w wigkszych skupiskach
ludzi, zwracamy sig z prosba o zmiane postanowieft SIWZ i wyrazenie zgody
na mozliwo$¢ zlozenia oferty w postaci elektronicznej (zgodnie z art. 10a
ust.5 Ustawy PZP).

Ponadto pragniemy nadmieni¢, iz UZP dopuszcza, a nawet zaleca zmiang
postanowien SIWZ i objecie wszelkiej koresondencji (w tym skiadanie ofert)
komunikacja elektroniczng (zarzadzenie z dnia 20-03-2020 r. dostepne pod
adresem: https:/fwww.uzp.gov.pl/aklualnoscilkomunikacja-elektroniczna-w-
dobie-zagrozenia-epidemicznego)

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

19.

dolyczy Czescinr 2

Majac na wzgledzie zapisy obowigzujacej ustawy PZP, a w szczegbinosci
zapis dotyczacy zachowania zasady uczciwej konkurencji i rdwnego
traktowania zwracam si¢ z wnioskiem o wydzielenie Ip.64 i 65 — ZESTAWY
UNIWERSALNE ~ do osobnego pakietu w celu umozliwienia zloZenia
konkurencyjnej jakosciowo i cenowo oferty. Opisane skiady zestawow
uniwersalnych znajduja sie w ofercie wielu wykonawcow. W przypadku, kiedy
Zamawiajacy pakietuje specjalistyczne/dedykowane produkly wraz z
oblozeniami uniwersainymi bedacymi w oferfach innych wykonawcow, a
r62nigcymi sie niuansami, jak np. wielko$¢ recznikow czy szerokosé tasmy
ogranicza skutecznie mozliwos¢ zlozenia oferty innym wykonawcom.
Dzialanie takie jest niezgodne z ustawg PZP.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Zamawiajacy winien opisa¢ oczekiwane przez siebie zestawy w sposob
umozliwiajacy zlozenie oferty réwnowaznej — pakietowanie podstawowych
oblozen nie daje pozostalym wykonawcom takiej mozliwosci

20.

dolyczy Czeécinr 2 poz. 64

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czgsci nr 2 poz. 64 nizej
opisanego zestawu minimalnie roézniacego sig od opisanego w SIWZ?
Zestaw serwet uniwersalnych

Sklad zestawu: serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm,
serwela samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, 2 x serweta
samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm , 2 x recznik chfonny o wymiarach
30,5 cm x 34 cm, tasma samoprzylepna o wymiarach 9 cm x 50 cm,
wzmocniona oslona na stolik Mayo o wymiarach 79 cm x 145 cm, serweta
wzmocniona na sto! instrumentalny o wymiarach 150 ¢m x 190 cm.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

21.

dotyczy Czesci nr 2 poz. 65

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czeéci nr 2 poz. 65 nizej
opisanego zestawu minimalnie réznigcego sig od opisanego w SIWZ?
Zestaw serwet uniwersalnych wzmocniony.

Sklad zestawu: serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm,
serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, 2 x serweta
samoprzylepna o wymiarach 75¢m x 90cm, 4 x recznik chlonny o wymiarach
30,5 x 34 cm, tasma samoprzylepna o wymiarach 9 cm x 50 cm, wzmocniona
oslona na stolik Mayo o wymiarach 79x145 ¢m, serweta wzmocniona na stol
instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190 cm. ObloZenie wykonane z
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 gim2, w strefie krytycznej 140
g/m2.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

22,

Dotyczy czesci nr 3 poz. 74
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czgéci nr 3 poz. 74
opatrunkow pakowanych po 50szt w iloéci 400 opakowai?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy informuje iz wykonawca w
formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i
brutto musi podaé cene za hipotetyczne” jedno opakowanie zawierajace 100
sztuk i dokonaé dalszych wyliczen jak za opakowanie 100 sztuki, nalomiast
w kolumnie ,Nazwa handlowa produktu/nr kalalogowy/nazwa producenta,”
podat cene za faktyczne" oferowane opakowanie zawierajace 50 sztuk wraz
z podaniem ilosci oferowanych opakowan.

23.

dotyczy Cze$ci nr 3 poz. 75
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czgéci nr 3 poz. 75
opatrunkéw pakowanych po 50szt w iloci 140 opakowan?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza, Zamawiajacy informuje iz wykonawca w
formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i
brutto musi podaé ceng za hipotetyczne" jedno opakowanie zawierajace 100
sziuk i dokonaé dalszych wyliczen jak za opakowanie 100 sztuki, natomiasl
w kolumnie ,Nazwa handlowa produkiu/nr katalogowy/nazwa producenta,’
podat ceng za faklyczne” oferowane opakowanie zawierajace 50 sztuk wraz
z podaniem iloéci oferowanych opakowan.

24.

dotyczy Czeéci nr 3 poz. 76

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w czeéci nr 3 poz, 76
Sterylnego pokrowca na przewody skladanego teleskopowo o wymiarach
15x%240cm, z perforowana koficowka i dwoma tasmami?

Nie. Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

25.

dotyczy Czeéci nr 3 poz. 77
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 3 poz. 77
Oslony typu czapka z gumka, o $rednicy 90cm?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Zestaw 3

26.

Poz. 76 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania pokrowca na
przewody w rozmiarze 13x250cm

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Zestaw 4

21.

cze$¢ 2 poz. 64,65

Ze wzgledu na mozliwoé¢ zozenia kankurencyjnej pod wzgledem cenowym
oferty prosimy o wydzielenie z czesci 2 poz. 64 i 65 i utworzenie z nich
osobnego pakietu.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw 5

28.

cze$é 1, poz. 1-8,28-31,35-43,61-53

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-8,28-31,35-43,51-53 do osobnego pakiety,
takie rozwiazanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy sig w danym
asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umoZliwi
Zamawiajacemu na osiagniecie oszczedno$ci i wymiernych korzySci
finansowych

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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29,

Czesé 1, poz. 28-31,51-53
czy zamawiajacy oczekuje wyceny za opakowanie zawierajace 256 mb, w
stanie rozciagnietym, 1 op= 1 szl.?

Tak Zamawiajacy potwierdza.

30.

Cze8¢ 1, poz. 35,39,40

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 'a 3 szt. w blisirze x 25 szt,
blistrow, z przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gore do pelnych
opakowan?

Nie Zamawiajacy nie dopuszcza ze wzgledu na brak moZliwosci przeliczenia
do pelnych opakowan w poz 35.

31.

Czgét 3, poz.74

Czy zamawiajacy wydzieli poz.74 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie
pozwoli innym firmom , specjalizujacy sie w danym asortymencie, na zlozenie
konkurencyjne] oferty, a lym samym umoZliwi Zamawiajacemu na
osiagniecie oszczednosci | wymiernych korzyéc finansowych?

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw 6

32,

Zapytanie dot. formy skladania oferty: Czy w zwigzku z zaistnialg sytuacja
epidemiologiczng w Polsce i coraz wigkszym ryzykiem zwigzanym z brakiem
mozliwosci dostarczenia dokumentéw do postepowan przetargowych w
formie papierowsj, czy Zamawlajacy wyrazi zgode na zmiang sposobu
skladania ofert na forme elektroniczng ~ dokumenty podpisane bezpiecznym
kwalifikowanym podpisem eleklronicznym? W przypadku pozytywnej
odpowiedzi na powyzsze pylanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania
dokumentéw w formie elektronicznej.

Pragniemy zauwazy¢, ze komunikacja elektroniczna jest rowniez zalecana
przez Urzad Zamowien Publicznych: "W obecnej syluacji zagrozenia
epidemicznego Urzad Zaméwien Publicznych zachgca zamawiajacych do
komunikowania si¢ z wykonawcami za pomoca $rodkow komunikacji
elektronicznej réwniez w postgpowaniach o udzielenie zamowienia
publicznego o warto$ci ponizej progow unijnych. Urzad Zamowien
Publicznych zaleca, aby komunikacjq elektroniczng obja¢c  wszelkg
korespondencje wyslepujaca w postgpowaniu, w tym skladanie ofert,
whioskéw o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu, oéwiadczen, a takze
dokumentow. Przypominamy jednak, Ze oferty, wnioski o dopuszczenie do
udzialu w postepowaniu oraz o$wiadczenie, o kiorym mowa w art. 25a
skiadane w postaci elekironicznej nalezy opatrze¢ kwalifikowanym podpisem
glektronicznym.  Pragniemy rowniez zwrocic  Parstwa uwage, Ze
zastosowanie komunikacji elektronicznej mozliwe jest nie tylko przed
wszczeciem postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ale takze
w jego trakcie. Zamawiajacy bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust.
4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do ktérych niewapliwie nalezy
obecna syluacja zagrozenia epidemicznego - przed uplywem terminu
skladania ofert do zmiany treSci specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia, w tym sposobu komunikacji w postgpowaniu. Dokonang zmiang
tre$ci specyfikacji zamawiajacy udostgpnia na stronie internetowej, a takze
dokonuje zmiany ogloszenia o zaméwieniu w Biuletynie Zaméwien
Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postgpowaniu powoduje, iz
zamawiajacy wydiuza odpowiednio termin skladania ofert, zapewniajac tym
samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie si¢ do nowej
syluacji.”

Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

33.

Pakiet 1 Poz. 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plastra w rozmiarze

5x7,2cm?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

34.

Pakiet 1 Poz. 32
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gabki zelowej w rozmiarze

5x8x1 cm?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

35.

Pakiet 1, poz. 20, 26, 27, 32, 59
Czy Zamawiajacy wylaczy ww. pozycje do odrgbnego pakietu?

Zamawiajacy informuje i2 dokonuje modyfikacji zalacznika nr 1 do SIWZ -
formularz asortymentowo-cenowy poprzez wydzielenie z czgSci n 1 pozycii
20, 26, 27, 32 i utworzenie z nich czesci nr 4, oraz wydzielenie z czgsci nr 1
pozycji 59 i wiaczenie jej do czescinr 5

36.

Pakiet 2 Poz. 61
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety na stolik Mayo o

rozmiarze 80x145¢m?

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

5/8




w Katowicach
im. Sierzanta Grzegorza Zalogi

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji

Lp.

Pytanie

Odpowiedz

37.

Pakiet 2 Poz. 62

Czy Zamawiasjacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety operacyjnej
samoprzylepnej, dwuwarstwowej w rozmiarze 45cm x 75¢m, z otworem w
centralnej czeéci serwely, otwér przylepny w rozmiarze 8cm?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

38.

Pakiet 2 Poz. 64

Czy mozna zaoferowa¢ zestaw serwet uniwersalnych o skladzie: serweta
samoprzylepna o wymiarach 180cm x 200cm, serweta samoprzylepna o
wymiarach 180cm x 180cm, 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm
x 90cm , ta$ma samoprzylepna o wymiarach 9 cm x 50 cm, wzmocniona
ostona na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, serweta wzmocniona
na stol instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

39.

Pakiet 2 Poz. 65

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny wykonany z laminatu ’

dwuwarstwowego o gramaturze 62g/m2 z dodatkowymi latami chionnymi (3
warstwa) o gramaturze 63g/m2 w strefie krytycznej o nastepujacym skladzie:

KOMPRES WLOKNINOWY 40G 4W 10X20CM

POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI

SERWETA NA STOL INSTRUMENTALNY 190X150CM

SERWETA 150X240CM WARSTWA CHt. 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X60C
SERWETA 170X200CM WARSTWA CHL 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X60C
SERWETA 75X90CM WARSTWA CHL 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X90CM

TASMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYLEPNA
PLUS

—_

190x150

1| 240x150 | 1] 200x170

Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

40.

Pakiet 2 Poz. 65

Czy mozna zaoferowaé zestaw serwet uniwersalnych wzmocniony o
skladzie: serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, serwela
samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm, 2 x serweta samoprzylepna o
wymiarach 75cm x 90cm, 4 x recznik chlonny o wymiarach 40 ¢m x 20 cm,
tasma samoprzylepna o wymiarach 9 cm x 50 cm, wzmocniona ostona na
stolik Mayo o wymiarach 80 ¢cm x 145 cm, serweta wzmocniona na stol
instrumentainy o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Oblozenie wykonane z hydrofobowej widkniny tréjwarstwowej na calej
powierzchni serwety o gramaturze min. 73 g/m2?

Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferly zgodnie z SIWZ.

4.

Pakiet 2 Poz. 66
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie jalowej serwety operacyjnej
pakowanej pojedynczo z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy informuje iz wykonawca w
formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i
brutto musi podat cene za ,hipotetyczne® jedno opakowanie zawierajace 2
sztuki i dokona¢ dalszych wyliczen jak za opakowanie 2 szluki, natomiast w
kolumnie ,Nazwa handlowa produktu/nr katalogowy/nazwa producenta,”
podac ceng za faklyczne” oferowane opakowanie zawierajace 1 sztuke wraz
z podaniem iloéci oferowanych opakowan.

42.

Pakiet 2 Poz. 68
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zaoferowat sterylny zestaw z serwetq
operacyjng dwuwarstwowa w rozmiarze 50cm x 60 cm? Reszta wymagan
zgodnie z SIWZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

43.

Pakiet 2 poz. 69
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zaoferowat sterylny zeslaw z serwelg
operacyjna dwuwarsiwowa w rozmiarze 50cm x 60 cm? Reszta wymagan
zgodnie z SIWZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza,

44,

Pakiet 2 poz. 70
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zaoferowat serwete dwuwarstwowg o
rozmiarze 45x75cm?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
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Pakiet 2 poz. 73
45. | Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zaoferowat jalowy pokrowiec na | Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
koriczyne w rozmiarze 75x120cm?
Pakiet 3 poz. 74
46. | Czy mozna zaoferowat widkninowy plaster do mocowania kaniul z wyjéciem | Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
na port o rozmiarze 5,8x8cm?
Pakiet 3, poz. 75 . . . .
4. Czy Zamawiajacy wylaczy ww. pozycje do odrebnego pakietu? Nie. Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet 3 poz. 76
48. | Czy mozna zaoferowac sterylny pokrowiec na przewody o rozmiarze 15x250 | Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
cm?
Pakiet 3 poz. 77
49. | Czy mozna zaoferowat steryng oslong na ramig C typu czapka z gumka | Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
71x81cm ?
Zapylania dot. umowy:;
1. Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 8 ust. 1 pkt a) wzoru umowy slowo
,0p0znienia” zostalo zastapione slowem ,zwloki*?
Uzasadnione jest aby wykonawca ponosil odpowiedzialno$¢ tylko za zwioke | , . - . Vo
50. (czyli opdznienie zawinione przez wykonawceg), nie zaéy za wszelkie Nie. Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.
opoZnienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia
rozszerzanie odpowiedzialno$ci wykonawcy takze na niezawinione
naruszenie terminy. -
Zestaw 7
Cze¢ 1, poz. 10
51. | Czy Zamawiajacy dopusci plaster o wymiarach 6cm x 7cm, spelniajgcy | Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
pozostale wymagania SIWZ?
Zamawiajacy informuje iz wykonawca w formularzu asortymentowo-
cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i brutto musi podaé cene za
«hipotetyczne® jedno opakowanie zawierajace 1 sztuke i dokona¢ dalszych
Czes¢ 1, poz. 11 wyliczefl jak za opakowanie 1 sztuki. Ponadto Zamawiajacy informuje iz
52. | Czy Zamawiajgcy dopusci plaster pakowany @12 szt. z odpowiednim | przedmiotem umowy bedzie dostawa lacznie 2000 sztuk i za takg ilosé
przeliczeniem ilosci opakowan? Zamawiajacy maksymalnie zaplaci.
Wykonawca w kolumnie ,Nazwa handlowa produktu/nr katalogowy/nazwa
producenta,” podat ceng za faktyczne® oferowane opakowanie zawierajace
12 sztuk.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy informuje iz wykonawca w
formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i
Cze$¢ 1, poz. 12 brutto musi podaé cene za ,hipotetyczne” jedno opakowanie zawierajace 1
53. | Czy Zamawiajgcy dopusci plaster pakowany a'6 szt. z odpowiednim | sztuke i dokona¢ dalszych wyliczer jak za opakowanie 1 sztuki, natomiast w
przeliczeniem ilosci opakowan? kolumnie ,Nazwa handlowa produkiu/nr katalogowy/nazwa producenta,”
podaé cene za faktyczne” oferowane opakowanie zawierajace 6 sztuk wraz
z podaniem iloéci oferowanych opakowan.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy informuje iz wykonawca w
formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i
Czgsc 1, poz. 20-22 brutto musi poda¢ ceng za ,hipotetyczne” jedno opakowanie zawierajace 100
54, | Czy Zamawiajacy dopusci plaster pakowany a'500szt. z odpowiednim | sztuk i dokonaé dalszych wyliczen jak za opakowanie 100 szluk, natomiast
przeliczeniem ilosci opakowan? w kolumnie ,Nazwa handlowa produkiu/nr katalegowy/nazwa producenta,”
poda¢ cene za ,faktyczne® oferowane opakowanie zawierajace 500 szluk
wraz z podaniem iloSci oferowanych opakowan.
Czes¢ 1, poz. 33 -
95. Czy Zamawiajacy dopusci wate opatrunkowa bawelniano-wiskozowa? Tak. Zamaviajacy dopuszcza.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy informuje iz wykonawca w
Czg$¢ 1, poz. 38 formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i
56. | Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a'20szt z przeliczeniem | brutto musi poda¢ cene za ,hipotetyczne” jedno opakowanie zawierajace 40
podanych ilosci? sztuk | dokona¢ dalszych wyliczei jak za opakowanie 40 sztuk, natomiast w
kolumnie ,Nazwa handlowa produkiu/nr katalogowy/nazwa producenta,’

7/8




w Katowicach
im. Sierzanta Grzegorza Zalogi

Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotne;
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji

Odpowiedz

podat cene za faktyczne” oferowane opakowanie zawierajace 20 sztuk wraz
z podaniem iloci oferowanych opakowan.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

W przypadku pozycji 49 Zamawiajacy informuie iz wykonawca w formularzu
asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i brutto musi
podaé ceng za ,hipotetyczne® jedno opakowanie zawierajace 20 sztuk i
dokonat¢ dalszych wyliczen jak za opakowanie 20 sziuk, natomiast w
kolumnie ,Nazwa handlowa produktu/nr katalogowy/nazwa producenta,’
podat ceng za faklyczne” oferowane opakowanie zawierajace 10 sztuk wraz
z podaniem ilogci oferowanych opakowan.

W przypadku pozycji 50 Zamawiajacy informuje iz wykonawca w formularzu
asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i brutto musi
podaé ceng za ,hipotetyczne® jedno opakowanie zawierajace 40 sztuk i
dokona¢ dalszych wyliczen jak za opakowanie 40 sztuk, natomiast w
kolumnie ,Nazwa handlowa produktu/nr katalogowy/azwa producenta,’
podat: cene za faklyczne” oferowane opakowanie zawierajace 10 sztuk wraz
z podaniem ilosci oferowanych opakowar

Zamawiajacy informuje iz wykonawca w formularzu asortymentowo-
cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i brutto musi podac cene za
Jhipotetyczne” jedno opakowanie zawierajace 1 sztukg i dokonac dalszych
wyliczen jak za opakowanie 1 sztuki. Ponadio Zamawiajacy informuje iz
przedmiotem umowy bedzie dostawa lacznie 30 sztuk i za takg ilos¢
Zamawiajacy maksymalnie zaplaci.

Wykonawca w kolumnie ,Nazwa handlowa produktu/nr katalogowy/nazwa
producenta,” poda¢ ceng za ,faktyczne” oferowane opakowanie zawierajace
12 sztuk.

Zamawiajacy informuje iz dokonuje modyfikacji zatacznika nr 1 do SIWZ -
formularz asortymentowo-cenowy poprzez wydzielenie z czesci nr 1 pozydji
o ktérych mowa w zapytaniu i utworzenie z nich czescinr 5

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Lp. Pytanie
Czest 1, poz. 49, 50
57. | Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane 2'10szt, z odpowiednim
przeliczeniem iloéci opakowani?
Cze$t 1, poz. 54
58. | Czy Zamawiajacy dopusci podklad podgipsowy pakowany a12szt z
odpowiednim przeliczeniem iloci opakowan?
Cze$t 1, poz. 58, 69
Czy Zamawiajacy zgodzi sig na wydzielenie pozycji nr 58 i 59 do osobnego
59. | zadania? Panstwa zgoda zwiekszy konkurencyjnoé¢ postgpowania
umozliwiajac zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow co pozwoli
Pafistwu na lepszy wybér oferty najkorzystniejsze).
Cze$¢ 3, poz. 77
Czy Zamawiajacy dopusci oslong typu "beret’ na urzadzenie z przezroczystej
60. | folii polietylenowej, o gramaturze 35 gim, z gumka $ciggajaca umozliwiajacq
stabilizacje ostony na urzadzeniu o $rednicy na plasko 50cm, gumka
rozciagajaca sie do 85cm?
Cze8¢ 3, poz. 77
Czy Zamawiajacy dopusci oslong typu "beret" na urzadzenie z przezroczystej
61. | folii polietylenowej, 0 gramaturze 35 g/im, z gumka $clagajaca umozliwiajacq
stabilizacje ostony na urzadzeniu o $rednicy na plasko 80cm, gumka
rozciagajaca sie do 140cm?
Zestaw 8
62 Czes¢ 2, poz.66
* | Czy Zamawiajacy dopuéci serwete pakowana pojedynczo?

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajacy informuje iz wykonawca w
formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostikowa nello i
brulto musi podat ceng za ,hipotetyczne" jedno opakowanie zawierajace 2
sziuki i dokonaé dalszych wyliczen jak za opakowanie 2 sztuki, natomiast w
kolumnie ,Nazwa handlowa produkiu/nr katalogowy/nazwa producenta,”
podaé ceng za,faktyczne® oferowane opakowanie zawierajace 1 sztuke wraz
z podaniem iloci oferowanych opakowan.

W zataczeniu do niniejszego pisma zmodyfikowany wzér formularza ofertowego oraz zmodyfikowany
formularz asortymentowo-cenowy stanowiacy zatacznik nr 1 do SIWZ.

Zamawiajacy informuje iz termin sktadania ofert ulega zmianie na nastepujacy:

Termin sktadania ofert i wadium: 11.05.2020 godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 11.05.2020 godz. 10:30
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